
Městská část Praha- Zbraslav tel/fax: +420 257 111 888
Zbraslavské náměstí 464 e- mail: info@mc-zbraslav.cz
156 00 Praha-Zbraslav http: www.mc-zbraslav.cz

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
vplatném znění a ve smyslupříslušných právních předpisů souvisejících mezi následujícími

smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. zhotovitel: Syrový-dopravní ateliér, s.r.o.
se sídlem: Bruselská 266/14, 120 00, Praha 2 - Vinohrady
jednající: Ing. Květoslavem Syrovým, jednatelem
e-mail:
bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.
číslo účtu:
DIČ: CZ 085 31 731

IČ: 085 31 731

registrovaný u Městského soudu v Praze (spis. zn. oddíl C 320503)

I

(dále jen ?zhotovitel44)

1.2. objednatel: Městská část Praha-Zbraslav
se sídlem: Zbraslavské náměstí 464, 156 00 Praha - Zbraslav
statutární zástupce: Ing. Zuzana Vejvodová, starostka MČ Praha-Zbraslav
telefon:
IČ: 002 41 857

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu:

(dále jen ?objednatel44)

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Zhotovitel disponuje autorizací autorizované osoby ve smyslu ustanovení § 4 zákona č. 360/1992
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a
techniků činných ve výstavbě (dále jen ?Zákon o výkonu povolání44),zapsanou v seznamu
autorizovaných inženýrů vedeném Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě (ČKAIT) pod číslem autorizace ID 0013654 v oboru dopravní stavby a je jím pan Ing.
Květoslav Syrový, který je současně jednatelem společnosti Syrový-dopravní ateliér, s.r.o.

IČ: 002 41 857 Bankovní spojení:
DIČ: CZ0024I857 IDDS: zemap6w



2. Objednavatel MČ Praha Zbraslav je právnickou osobou se záměrem výstavby projektu
?Revitalizace lokality Na Vrškách66vk.ú. Zbraslav46na pozemcích pare. č.902/1, 903, 912,
915/1,916/1, 1144/1, 1145/1, 1146, 2912/1, všechny vedené na listu vlastnictví číslo 1707, pro
katastrální území Zbraslav, obec Praha všechny vedené na listu vlastnictví číslo 1707, pro katastrální
území Zbraslav, obec Praha, u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, katastrální pracoviště
Praha (dále jen ?Projekt44,resp. ?Stavba44).Vlastníkem výše zmíněných pozemků a na nich stojících
nemovitostí je hlavní město Praha, se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1 - Staré Město.
Objednatel má všechny výše uvedené pozemky od vlastníka svěřeny do správy a vykonává k nim
všechna práva a povinnosti vlastníka.

3. Účelem spolupráce Zhotovitele a Objednavatele je navržení a zpracování projektu, v souladu
s ustanovením této Smlouvy a přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této Smlouvy a upravuje zejména
následující etapy díla (dále jen také ?Dílo44).

4. Pojmy užívané v této Smlouvě jsou užívány ve významu vyplývajícím z příslušných právních
předpisů, resp. ve svém obvyklém významu. Pro účely této Smlouvy se rozumí:

1.1 Studie jsou veškeré hmotné části díla, které jsou v souladu s bodem III. této Smlouvy
předmětem závazku Zhotovitele vůči Objednavateli;

1.2 Celkovou cenou cena za provedení díla uvedená v článku V. této Smlouvy;
1.3 Závaznou technickou normou technická norma ČSN, na kterou je odkazováno obecně

závazným právním předpisem jako na výlučný způsob splnění předepsané povinnosti;
1.4 Studií studie z listopadu 2018 zpracovaná Ateliérem Artmio Zbraslav,

Výše uvedenou studii zhotovitel od objednatele převzal a pečlivě se s ní
seznámil, což stvrzuje podpisem této smlouvy.

III. ÚČEL A PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Účelem této smlouvy je stanovení základních práv a povinností smluvních stran pro naplnění
projektového cíle, kterým je získání dokumentace - studie proveditelnosti a účelnosti, a to v rozsahu a za
podmínek specifikovaných v této smlouvě.

2. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad vypracuje pro Objednavatele v souladu s jeho požadavky
Dokumentaci a provede další výkony popsané v odstavcích 2 až 6 tohoto článku. Objednavatel se
zavazuje zaplatit Zhotovitelovi cenu dle článku V. této smlouvy.

3. Rozsah Studie a dalších úkonů, jejichž provedení je předmětem této smlouvy je rozdělena do dvou
fází, a to:

Fáze 1 - hrubopis k připomínkám (vč. zajištění podkladů a průzkumů, návrhy)
Fáze 2 - zpracování připomínek a vydání čistopisu v papírové podobě ve 4 paré včetně orientačního
odhadu nákladů na realizaci (vč. všech potřebných projednání). Součástí odevzdání bude i 4x dvd
s pdf podobou studie.

4. V rámci jednotlivých fází dle bodu III. této Smlouvy je předmětem závazku Zhotovitele též
zastupování Objednatele při úkonech souvisejících s projednáním Dokumentace s příslušnými -orgány
státní správy a účastníky řízení. Objednavatel za tímto účelem udělí Zhotovitelovi plnou moc. Zhotovitel
může pověřit výkonem těchto činností další osoby.

5. Dokumentace a související výkony podle této smlouvy budou provedeny a zabezpečeny v rozsahu a
obsahu specifikovaném v příloze č. 1 k této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

6. Dokumentace bude vypracována osobou (osobami) oprávněnou kjejímu zpracování podle § 158
stavebního zákona a opatřena doložkou stvrzující toto oprávnění (podpis, autorizační razítko).

7. Při zpracování dokumentace a provedení souvisejících výkonů bude zhotovitel dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a bude se řídit předanými výchozími
podklady objednatele a vyjádřeními či stanovisky dotčených orgánů veřejné správy a jiných dotčených
subjektů.

IDDS: zcmap6w Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:



adrese jeho sídla uvedené v
záhlaví této Smlouvy nejpozději v poslední den lhůt stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku a
Objednavatel je povinen danou část Dokumentace od Zhotovitele převzít. Připadne-li poslední den lhůty na
sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty nejbližší příští pracovní den.

3. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány,
jejichž stanoviska je Zhotovitel v rámci příslušné Výkonové fáze povinen opatřit, nečinné. Nečinností se
pro účely tohoto ustanovení rozumí nedodržení lhůt stanovených pro vydání příslušného závazného
stanoviska právními předpisy. Zhotovitel je povinen Objednavatele o prodloužení lhůty z důvodu
nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví.
Jedná se o stanoviska PČR, příslušného odboru dopravy a všech odp. správců dopravní infrastruktury.

4. Lhůty uvedené výše v odstavci 1 tohoto článku se dále prodlužují o dobu, po kterou Zhotovitel
objektivně nemohl pracovat na přípravě Dokumentace z důvodu, že Objednavatel neposkytoval ani přes
písemnou výzvu potřebnou součinnost.

5. Zhotovitel je povinen provést Dokumentaci a další úkony na svůj náklad a na své nebezpečí v termínech
stanovených výše v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy. Zhotovitel může Dokumentaci nebo její dílčí část
provést ještě před stanoveným termínem.

V. CENA

1. Celková cena za zpracování Dokumentace a provedení dalších výkonů dle článku III. této Smlouvy byla
stanovena na základě nabídky Objednavatele a činí 97.000,- Kc bez DPH. , tj. 117.370,- včetně DPH.
Zhotovitel v době vzniku smluvního vztahu není plátcem DPH, avšak v době plnění je předpoklad, že
plátcem DPH bude. V případě, že zhotovitel bude v době plnění plátcem DPH, bude DPH připočtena
v odpovídající výši (21%), tj. 20.370,- Kč, za celé dílo tedy celková částka vč. DPH bude činit 117.370,-
Kč.

2. Celková cena za provedení jednotlivých fází je stanovena následovně:
Fáze 1: 78.000,- Kč bez DPH
Fáze 2: 19.000,-Kč bez DPH

3. DPH bude fakturována v zákonem stanovené výší 21 %. Dojde-li kdykoliv během trvání smluvního
vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta do Celkové ceny.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:

8. Projektová dokumentace (dále též jako ,,PD?) bude předávána ve sjednaných termínech či lhůtách.
Povinnost Zhotovitele předat Dokumentaci je splněna, je-li dokumentace (její příslušný stupeň) předána
včas, ve stavu odpovídajícím požadavkům vyplývajícím ze smlouvy, a je schopna užívání k účelu, ke
kterému byla vyhotovena. Nedokončenou Dokumentaci není objednatel povinen převzít. Obdobně není
objednavatel povinen převzít Dokumentaci vykazující vady a nedodělky.

9. O předání PD pořídí smluvní strany protokol, který podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran.
Protokol se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou ze smluvních stran.

IV. DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění jednotlivých Výkonových fází:

Fáze 1 - hrubopis k připomínkám - tři měsíce od podpisu této Smlouvy a předání podkladů od
objednatele - předpoklad předání IGP 6. 4. 2020

Fáze 2 - předání čistopisu - dva měsíce od projednání knihopisu
O každé fázi bude proveden protokol o předání a převzetí

2. Zhotovitel je povinen jednotlivé části Dokumentace předat Objednavateli na



4. Sjednaná cena je konečná, zahrnuje veškeré práce a dodávky, a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné
provedení díla.

5. Ve sjednané ceně nejsou zahrnuty správní poplatky vyplývající ze zákona o správních poplatcích.

6. Změna ceny díla je možná jen na základě změny obsahu nebo rozsahu díla ze strany Objednavatele.
Změna rozsahu nebo obsahu díla musí být sjednána písemným dodatkem k této Smlouvě, podepsaným
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak Zhotoviteli právo na zaplacení víceprací nevzniká.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že Celková cena bude Zhotoviteli Objednavatelem uhrazena po předání a
převzetí odsouhlaseného díla.

2. Objednatel se zavazuje Zhotoviteli hradit Dílěí platby na základě faktur vystavených Zhotovitelem po
odevzdání a odsouhlasení jednotlivých fází dle čl. III.

3. Podkladem pro úhradu ceny díla/dílčích plateb bude daňový doklad (faktura) vystavená zhotovitelem po
řádném splnění předmětu díla podle této smlouvy. Daňový doklad (faktura) je splatná do 21 kalendářních
dnů od jejich doručení.

4. Zhotovitel není v prodlení s plněním jednotlivých Výkonových fází, je-li Objednavatel v prodlení s
úhradou jakékoli daňového doklady (faktury) vystavené Zhotovitelem.

5. Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Zhotovitele jdoucí nad rámec této Smlouvy budou
Zhotovitelem účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

6. Faktury musí mít náležitosti obchodní listiny podle § 435 občanského zákoníku s tím, že faktury musí
mít náležitosti daňového dokladu.

7. Jestliže nebude příslušná faktura obsahovat veškeré údaje dle předchozího odstavce nebo vyžadované
právními předpisy pro daňový a účetní doklad, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je
objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli k opravě. V takovém případě se ruší původní doba její splatnosti a
objednatel tak není v prodlení s plněním. Nová lhůta splatnosti poěne běžet dnem doručení řádně opravené
ěi nově vystavené faktury objednateli.

8. Platby budou probíhat výhradně v Kě a veškeré cenové údaje budou uváděny v Kě.

VIL PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN, SOUČINNOST

1. Objednatel se zavazuje, že po dobu zpracování díla poskytne Zhotoviteli veškerou nezbytnou
součinnost, spočívající zejména v předání doplňujících podkladů v průběhu plnění této smlouvy, a to:

a) předání geodetického zaměření lokality, popř. doměření na základě provedeného místního šetření
b) IGP průzkum vě. provedení vsakovacích zkoušek a posouzení vsakování srážkových vod
c) zajištění součinnosti znalce místních poměrů
d) předání dostupných informací k inženýrským sítím a objektům v dané lokalitě
e) předání zákresů inženýrských sítí v lokalitě

2. Zhotovitel je povinen akceptovat všechny Objednatelovi připomínky a návrhy k dané studii v případě, že
tyto připomínky a návrhy nejsou v rozporu s právními předpisy, závaznými technickými normami nebo
stanovisky příslušných orgánů veřejné správy a byly uplatněny v souladu s odstavcem 3 tohoto článku.

3. Zhotovitel se zavazuje koordinovat svou činnost s ostatními profesemi projektu, projednávat
rozpracovanost s Objednatelem, popř. s veřejností v rozsahu do 16 hodin.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:



tomto článku, a to od okamžiku převzetí díla Objednatelem.

2. Objednatel je oprávněn od okamžiku účinnosti poskytnutí licence k autorskému dílu užívat toto autorské
dílo v rozsahu, v jakém uzná za nezbytné, vhodné či přiměřené s ohledem na účel této smlouvy. Pro
vyloučení pochybností to znamená, že Objednatel je s ohledem na účel této smlouvy oprávněn užívat
autorské dílo v neomezeném množstevním a územním rozsahu, a to všemi v úvahu přicházejícími způsoby
IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:

4. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy uzavřenu pojistnou smlouvu
s ČSOB Pojišťovnou, a.s., č. pojistné smlouvy č. 8059780611 ve výši 250 000,- Kč na pojištění profesní
odpovědnosti.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že Dokumentace má v době předání Objednateli vlastnosti stanovené obecně
závaznými předpisy, Závaznými technickými normami vztahujícími se na provádění díla dle této Smlouvy,
popř. vlastnosti obvyklé. Dále Zhotovitel odpovídá za to, že Dokumentace je kompletní, splňuje určenou
funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve Smlouvě.

6. Smluvní strany si sjednávají záruku za jakost díla. Záruční doba díla začíná běžet dnem předání díla
objednateli a činí 36 měsíců. Zárukou za jakost díla se rozumí, že bude po celou doby záruční lhůty
způsobilé k použití pro obvyklý účel nebo, že si zachová obvyklé vlastnosti. Záruka za jakost se nevztahuje
na případné změny nebo požadavky na dopracování díla, vyvolané změnou obecně závazných předpisů
v průběhu trvání záruční doby.

7. Zhotovitel neodpovídá za vady Dokumentace, které byly způsobeny pokyny danými mu
Objednavatelem, za podmínky, že Objednavatele na jejich nevhodnost písemně upozornil a Objednavatel i
přesto na plnění takových pokynů písemně trval.

8. Objednavatel je povinen předanou Dokumentaci prohlédnout ěi zajistit její prohlídku co nejdříve po
jejím převzetí.

9. Objednavatel je povinen vady Dokumentace u Zhotovitele písemně uplatnit bez zbytečného odkladu
poté, kdy je zjistil nebo měl zjistit. Práva Objednavatele z titulu skrytých vad, které měla Dokumentace v
době jejího předání Objednavateli, zanikají, nebyla-li Objednavatelem uplatněna ve lhůtě dle předchozí
věty, nejpozději však do 3 let od převzetí Dokumentace.

10. V případě oprávněných a řádně uplatněných vad díla má Objednavatel podle charakteru a závažnosti
vady právo dle svého uvážení požadovat:

odstranění vady opravou nejpozději do 14 dnů, je-li to možné,
přiměřenou slevu z Celkové odměny.

11. Objednavatel je povinen Zhotoviteli sdělit volbu svého nároku z vad dle odstavce 6 tohoto článku
ihned při uplatnění těchto vad. K dodatečným změnám volby nárokuje třeba souhlas Zhotovitele.

12. Neodstraní-li Zhotovitel vytýkanou vadu ani po předchozím písemném upozornění, je Objednavatel
oprávněn odstranit vadu sám anebo prostřednictvím 3. osoby, a to na náklad Zhotovitele.

13. Obě strany se dohodly na vzájemné komunikaci, popř. předávání podkladů, a to jednak osobně a
písemně. O předání a převzetí informací osobně bude pořízen jednoduchý zápis. Za písemnou komunikaci
se považuje i e-mail na uvedené adresy:

a) za Objednatele:

b) za Zhotovitele:

VIII. AUTORSKÁPRÁVA, LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

1. V případě, že součástí díla provedeného Zhotovitelem podle této smlouvy je plnění, které je považované
ve smyslu zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o
změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ?autorský zákon44)za
autorské dílo (dále jen ?autorské dílo44),uděluje Zhotovitel Objednateli oprávnění toto autorské dílo užívat
za podmínek sjednaných v



a s časovým rozsahem omezeným pouze dobou trvání majetkových autorských práv k takovémuto
autorskému dílu. Součástí licence je neomezené oprávnění Objednatele provádět i bez odsouhlasení
autorem jakékoliv modifikace, úpravy, změny autorského díla a dle svého uvážení do něj zasahovat,
zapracovávat do dalších autorských děl, zařazovat do databází apod., a to přímo nebo prostřednictvím
třetích osob. Objednatel je bez potřeby jakéhokoliv dalšího svolení Zhotovitele oprávněn udělit třetí osobě
podlicenci k užití autorského díla nebo svoje oprávnění k užití autorského díla třetí osobě postoupit, avšak
pouze za předpokladu, že tím bude docházet k užití autorského díla v souladu s účelem, pro který bylo
autorské dílo vytvořeno. Licence k autorskému dílu je poskytována jako výhradní. Objednatel není povinen
licenci využít.

3. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni užít dílo pro potřeby marketingu, pro potřeby prezentace díla
veřejnosti, k výstavám či jednotlivě u třetích osob v jakékoliv formě zachycené na jakémkoliv nosiči.
Zhotovitel je oprávněn užít díla a fotografií realizované stavby pro potřeby prezentace. Objednavatel je
povinen zhotoviteli umožnit přístup do stavby po jejím dokončení za účelem pořízení těchto fotografií.

4. Udělení licence nelze ze strany Zhotovitele vypovědět a její účinnost trvá i po skončení účinnosti této
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak.

5. Odměna za poskytnutí, zprostředkování nebo postoupení licence k autorskému dílu je zahrnuta v ceně za
zpracování díla dle čl. V odst. 1 této smlouvy.

6. Ochrana autorských práv se řídí platným zněním autorského zákona a veškerými mezinárodními
dohodami o ochraně práv k duševnímu vlastnictví, které jsou součástí českého právního řádu.

IX. SANKCE

1. Pokud Zhotovitel zaviněně nedodrží termíny plnění jednotlivých Výkonových fází, jak jsou stanoveny v
článku IV. této smlouvy, zaplatí Objednavateli na jeho písemnou výzvu za každý započatý den prodlení s
takovým plněním smluvní pokutu ve výši 0,5 % z odměny připadající na příslušnou Výkonovou fázi.

2. Pokud je Zhotovitel v prodlení s úhradou jakékoli části Celkové odměny, zaplatí Zhotovitel smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z dlužné částky za každý den prodlení, maximálně však do 50 % výše plnění za
příslušnou Výkonovou fázi.

3. Je-li Zhotovitel v prodlení s odstraněním vad, uhradí Objednavateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za
každý den prodlení s odstraněním vady.

4. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

X. DOBA TRVÁNÍ A MOŽNOST UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Tuto smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních
stran, odstoupením od smlouvy nebo výpovědí.

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
povinností druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno písemně a je účinné okamžikem jeho
doručení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení povinností se prb účely této smlouvy považuje
zejména:

a) prodlení Objednavatele s poskytnutím součinnosti, jak je tato definována v článku VII.l této
smlouvy, po dobu delší než 30 dní,
b) prodlení Objednavatele s úhradou jakékoli Dílčí platby po dobu delší než 30 dní,
c) prodlení Zhotovitele s předáním jakékoli části Projektové dokumentace po dobu delší než 30 dní.

3. Zhotovitel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednavatel trvá na pokynech, na
jejichž nevhodnost ho Zhotovitel upozornil, pokud dodržení takových pokynů brání realizaci díla či se
zásadně rozchází s dříve formulovanými zásadami spolupráce.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ: CZ00241857



4. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez uvedení důvodu, za podmínek
stanovených níže v tomto článku. Výpovědní doba činí 30 dní a počíná běžet okamžikem doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

5. Odstoupením od smlouvy nezaniká právo na uplatnění sankce.

6. V případě předčasného ukončení smlouvy ze strany Objednavatele či Zhotovitele, aniž by bylo dílo či
jeho části bez vad hotové, vyhotoví Zhotovitel zprávu o vykonané práci dle jednotlivých fází a v tomto
smyslu a Objednatel uhradí Zhotoviteli poměrnou částku z celkové ceny za jednotlivé fáze díla. Zhotovitel
předá dosavadní práce v digitální i písemné podobě.

XI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se řídí českým právním řádem, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem,
zákonem č. 121/2000 Sb., autorským zákonem a zákonem č. 183/2006 Sb., stavebním zákonem.

2. Tato smlouva představuje úplnou a ucelenou dohodu smluvních stran, která nahrazuje všechna
předchozí ujednání, dohody či smlouvy, ať písemné či ústní, ohledně totožného předmětu plnění.

3. Stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost,
účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení smlouvy tím není dotčena. Smluvní strany se zavazují
takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby účelu smlouvy bylo dosaženo.

4. Jakékoli změny či dodatky ke smlouvě musí být vyhotoveny v písemné formě a podepsány oběma
smluvními stranami.

5. Tato smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dva a Zhotovitel jeden.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona číslo
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská část Praha - Zbraslav.
7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nejsou obchodním tajemstvím ve
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

8. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona číslo 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv).

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že
uzavření smlouvy tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz toho připojují
vlastnoruční podpisy.

V 'ftífiÉ dneMŘÁD
Za objednavatele: Za zhotovitele:

Ing. Zuzana Vývodová Ing. Květoslav!
Starostka M<Z Praha- Zbraslav jednatel společnosti

Syrový-dopravní ateliér, s.r.o.

IDDS: zcmapów Bankovní spojení:
IČ: 002 41 857 DIČ:



Ing. Květoslav Syrový Sušická 850/28
projekty a konzultace dopravních staveb
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0013654 tel.
IČ: 763 84 110
DIČ: CZ 7907054551 datová schránka: 9z5wy3f

adresát:

Městská část Praha - Zbraslav
Zbraslavské náměstí 464
156 00 Praha - Zbraslav

V Praze dne: 15.7.2019

Vaše č.j.:

Věc: Nabídka na zpracování podrobné dopravní studie proveditelnosti a účelnosti
?Revitalizace prostoru ul. Na Vrškách, Praha - Zbraslav"

Na základě výzvy ve věci zpracování výše uvedeného díla vám zasílám nabídku na zpracování
dokumentace ve formě dopravní studie proveditelnosti a účelnosti.

Podmínky zpracování díla:
? Předání čistopisu PD bude celkem ve čtyřech pare (4x tištěná podoba + 4x DVD).
? Formáty digitálních výstupů budou primárně v pdf a dále i doc, xls, dwg pro další

práce a koordinace.
? Předběžná struktura výstupu: se předpokládá tato:

o Analytická část: jednoduchá popisná, tj. textová a obrazová část
(fotodokumentace) vč. výsledků průzkumů

o Návrhová část
? Situace, detaily podélné a vzorové řezy, prověření vlečnými křivkami
? Návrhová část (celková situace, případně detaily, vzorové řezy)

o Akční plán - tabulková část s případnou etapizací a odhadem nákladů
? Termín plnění se bude odvíjet od termínu objednávky či uzavření smlouvy o dílo:

o (předpoklad zpracování konceptu k projednání je cca 3 měsíce),
o Finální termín pro čistopis studie se bude dále odvíjet od procesu projednání a

zapracování připomínek ze strany zadavatele a klíčových dotčených orgánů,
správců zařízení projednání s dotčenými stranami (předpoklad cca 2 měsíce)

o konečný termín 15. 12. 2019
? Fakturace proběhne na dvě části:

o 1. fáze: odevzdání návrhu hrubopisu k připomínkám (položky 1 až 3),
o 2. fáze: projednání + zapracování připomínek + čistopis a odevzdání hotového

díla (položky 4 + 5).
? Součástí díla není zaměření skutečného stavu ani jiné průzkumy (HG průzkum) či

návrh a řešení objektů jiných než dopravních staveb (nikoliv tedy hospodaření
s vodou, IS atp.)

č. bank. účtu : FIO banka.
zapsán dne 14.10.2009 na Úřadu městské části Praha 4 (č.j. ZIV/U26571/2009/BEN)

1/2



Ing. Květoslav Syrový
projekty a konzultace dopravních staveb
autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT 0013654 tel.
IČ: 763 84 110
DIČ: CZ 7907054551

Nabídková kalkulace za zpracování díla:

jedn.
cena celková

položka činnost hod. [Kč/hod] cena [Kč]
1 zajištění všech podkladů vč. digitálních dat od IPR (KN,

územní plán, inženýrské sítě, ortofoto), koordinace s
jinými záměry v území (aktuální PD, např. rekonstrukce
IS atp.) 16 650 10 400

2 průzkumy, podrobná passportizace a zakreslení
stávajícího stavu, doplňující analýza problematických
míst, dopravně-inženýrská data, nehodovost, závady
komunikce, pasport režimu, zařízení a značení,
parkování, vjezdy, stav odvodnění z hlediska provozu,
zhodnocení bezpečnostních rizik

24 650 15 600
3 návrhy a grafické práce, situace, podélný profil, vzorové

řezy, prověření vlečnými křivkami, návrh etapizace a
rozčlenění na fáze či jedn. úseky, vč. propočtu inv.
nákladů na realizaci

80 650 52 000
4 konzultace a projednání v rámci zpracování a finalizace 20 650 13 000
5 pracovní tisky a finální PD 4x 6 1000 6 000

. celkem bez DPH 97 000
- DPH 21% 20 370
- cena celková 117 370 Kč

* Konečná cena za zpracování díla činí 97.000,- bez DPH, resp. 117.370,- Kč vč.
DPH.

Děkuji, že jste se na mne obrátili. Na případnou spolupráci se těší

Ing. Květoslav Syrový

č. bank. účtu : FIO banka.
zapsán dne 14.10.2009 na Úřadu městské části Praha 4 (č.j. ZIV/U26571/2009/BEN)

2/2


